Presbiterorum, nequeunt reperiri, expediret— prout vobiscum sepius ti'acta-

virnus—quod tautum duodecim sint Annivellarii et totidem Secundarii
;

quorum stipendia de redditibus Aunivellariorum subtracta, quantum visum
fuerit oportunum, supplerentur. Et. quia numerus Vicariorum ejusdem
Ecclesie nostre remanet incompletus, quod maliciam aliquorum et vestram

argnit negligenciam, de quo plurimum verecundamur ; cum, tam in Ecclesiis

Cathedralibus quibuscumque Regni Anglie quam in Collegiatis nostre

Diocesis, solitus Miuistrorum numerus habeatur ; vobis, districte precipi-

endo, injungimua et mandamus quatinus ut dictus numerus celeriter com-
pleatur curetis studiose et sollicite providere ; facientes presentes Litems

nostras in Domo Capitulari dicte Ecclesie nostre. coram Vicariis et ceteris

Ministris ejusdem Ecclesie, ne sanguis vester de nostris manibus requiratur,

publicari solempniter et exponi. De die, vero, recepcionis Presencium, et

quid feceritis seu facere decreveritis in pretnissis, nos, citra Octabas Pasehe

[12 April], per vestras patentes Literas, harum seriem ac modum et formam
execucionis earundem dilucide continentes, reddatis modo debito cerciores.

—

Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe, vicesimo tercio die mensis Marcii,

Anno Domini M°. CCCm0 quinquagesimo quarto, et Consecracionis nostre

vicesimo octavo.—Vestre Keverencie et Paternitati devote significamus

quod, convocatis Capitulariter Canonicis ad presens residentibus, Vicariis,

et aliis dicte Ecclesie vestre Ministris, in Domo Capitulari dicte Ecclesie

vestre, dictum Mandatum vestrum publicari solempniter fecimus et exponi,

et injunctis nobis in en, quatenus ad nos attinet communiter vel divisim,

parere cupimus et parebimus modo decenti et debito, ac, annuente Domino,
vobis grato. Et numerum, similiter, Vicariorum deftciencium in ea supplere

avide cupimus, et supplebimus si et quamcicius se offerat ad id facultas. Et
sic Mandatum vestrum, qUatenus potuimus, reverenter sumus executi.

—

Datum Exonie, in Domo Capitulari supradicta, octavo die mensis Aprilis,

Anno Domini M°, CCCm0 quinquagesimo quinto.

—Relaxacio. Sequtstri in peccunia remanenti in Scaccario Exoni-

ensi interpositi,—
Johannes, etc., Decano et Capitulo Ecclesie nostre Cathedralis Exonie, salu-

tem, etc.,— Licet nuper, considerantes quam sit justum unieuique tribui

quod est suum, vobis inhibuerimus ne, preter cotidianas distribucioues vere

residentibus et non licte, juxta Statuta et Consuetudiues probabiles supra-